COMUNE DI SUCCIVO 5@/

bﬁ;o

g
g
‘ig\'.":‘?l@g

)

(PROVINCIA DI CASERTA)
DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE 03 TECNICO  ---

Rep. Part.. Settore n® 41 del 12/05/20156  Rep. Gen. delle determinazioni di liquidazione n&&ll del 0@ 95,
Prot. U.T.C. n° 507 del 12/05/2015

OGGETTO: Liguidazione per manutenzione straordinaria centrale termica della scuola
elementare e media- C1G: ZB3125D0DD

IL RESPONSABILE
VISTI:

s gli.artt.107 . : 109 .deli.D:igs 267 del 18 agosto 2000, quali, rispettivamente,
attnbulscono ai dirigenti-poteri gestionali nelfambito degli Enti Locali e dispongono che
“nei comunl pri\n di , personale di qualifica dirigenziale le funzioni di cui
all’art.107,possono essere attribuite, 2 seguito di provvedimento motivato del Sindaco,
ai responsabili degli uffici o dei servizi”;

o il Decreto n°® 01 del 05/01/2015 con il quale il Sindaco ha attribuito al sottoscritto
lincarico di responsabile del Settore Tecnico;

¢ la determina di impegno di spesa rep. part. settore tecnico n® 123 del 22/12/2014, Rep.
Gen. n° 247 del 22/12/2014,,con la quale si impegnava la somma di € 2500,00 + lva,
allintervento :1-04-03-02  capitolo 616 del bilancioc 2014, per “Manutenzione
straordinaria centrale termica della scuola elementare e media” ;

e la fattura n. 002/S del 31/01/2015 della ditta” Tifata Gas S.r.l.” di euro 3.050,00 iva
inclusa, assunta al protocollo generale di questo Ente al n°1441 in data 02/03/2015;

e [l D.Lgs 18 agosto 2000 n° 267,recante:"Testo unico delle leggi sull’'ordinamento degli

-enti locali” e successive modificazioni:

o |l regolamento sull’'ordinamento degli uffici e dei servizi

+ il DU.R.C. emesso a mezzo pec in data 30/04/2015 dall’ INAIL di Benevento , dal
quale risulta che la ditta & in regola con i versamenti dei premi e accessori e dei
contributi
L'art.184 del D. Lgs 267/2000;
| vigente Regolamento di Contabilita
CONSIDERATO che la prestazione de qua risulta acquisita al patrimonio dell'Ente e

non risulta ancora pagata
DETERMINA

1. Di liquidare per { motivi meglio esposti in narrativa, alla Ditta “Tifata Gas S.r.l. “con
sede in Via San Giovanni-localitd Tressanti, snc, Ceppaloni (BN) , I'importo impegnato
di € 3.050,00 lva inclusa, a fronte dslla succitata fattura, mediante bonifico bancario: iT
61Q 07601 14900 000007045191;

2. Di autorizzare altresi, P'ufficio di ragioneria a trattenere l'lva sulla suddetta fattura pari a
€ 550,00 e di provvedere al rispettivo versamento come prevede la legge 190 del
23/12/2014 e successivi decretl attuativi D.P.R. 633/72 art. 17 Ter
Succxvo 12/05/201% : .

Il responsablled ‘ ettoreT Q

. g. eI /zpn
/‘b vﬁg Lwoz I Pubhnu +

- Uj_'ficio Tecnico - Codice Fiscale : 81000670612 partitaiv.a. : 02491910614
felefono : 081, 501.47.27- 081, 501.47.39 - fax 081- 501.47.36 - indirizzo e-mail: utc@comune.suecivo.ce.it




COMUNE DI SUCCIVO

\E Dl $¢y,

'3\‘%—7‘;, ?ﬂ-%::i vt

‘L)Mtk"
(PROVINCIA DI CASERTA)

&
i
Y,
Yl

Effettuati i controlii ed i riscontri amministrativi, contabile e fiscali degli atti pervenuti;
Accertato che la spesa liquidata rientra nei limiti degli impegni assunti

AUTORIZZA

L'emissione del mandato di pagamento a favore del creditore sopra identificato,

sull’intervento indi /
SUCCIVO, 99 7 y 120k

ott Salva

PUBBLICAZIONE ALL’ALBO 4:ETORIO
Il sottoscritto responsabile del Settore Amministrativo Contabile, attesta che la
presente determinazione é stata pubblicata in copia conforme all'originale, all'Albo

Pretorio Comunale in data con n® del relativo registro
delle Pubblicazioni per rimanervi quindici giorni consecutivi
Succivo,

[l responsabile del Settore

I RE@W%'H?}{% 95 b'le

t
ARt RVAtoTe CONT} B!LE
{Dott.Salvatore D' Angelo)

57,
Of'u:ﬂ'_.__ v ‘ -
SBIEEED il i, msvm i

Ufficio Tecnico - Codice Fiscale : 81000670612 partitaiv.a. : 02491910614

telefono : 081, 301,47.27- 081, 561.47.39 - fax 081- 501.47.36 - indirizzo e-mail: ute@comune.suceivo.ce.it




